

【三井住友信託銀行】

(連結・国際統一基準)

(単位:百万円、%)

項番		当四半期					前四半期				
		算入率考慮前金額				算入率考慮後金額	算入率考慮前金額				算入率考慮後金額
		満期なし	6月未満	6月以上1年未満	1年以上		満期なし	6月未満	6月以上1年未満	1年以上	
利用可能安定調達額（1）											
1	資本の額	3,051,678	—	—	281,000	3,332,678	3,095,697	—	—	311,000	3,406,697
2	うち、普通株式等Tier1資本、その他Tier1資本及びTier2資本（基準日から1年を経過する前に弁済期が到来するものを除く。）に係る基礎項目の額	3,051,678	—	—	236,250	3,287,928	3,095,697	—	—	247,142	3,342,840
3	うち、上記に含まれない資本調達手段及び資本の額	—	—	—	44,749	44,749	—	—	—	63,857	63,857
4	個人及び中小企業等からの資金調達	18,622,911	—	—	—	16,865,600	18,862,970	—	—	—	17,084,929
5	うち、安定預金等の額	2,099,601	—	—	—	1,994,621	2,165,122	—	—	—	2,056,866
6	うち、準安定預金等の額	16,523,310	—	—	—	14,870,979	16,697,848	—	—	—	15,028,063
7	ホールセール資金調達	4,176,302	31,169,256	3,947,060	10,064,920	17,633,061	4,414,788	29,561,231	4,200,010	10,225,018	17,809,069
8	うち、適格オペレーショナル預金の額	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
9	うち、その他のホールセール資金調達の額	4,176,302	31,169,256	3,947,060	10,064,920	17,633,061	4,414,788	29,561,231	4,200,010	10,225,018	17,809,069
10	相互に関係する資産がある負債	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
11	その他の負債	901,444	1,290,704	7,319	477,529	24,473	906,223	1,442,871	40,628	263,225	39,628
12	うち、デリバティブ負債の額				469,287					255,879	
13	うち、上記に含まれない負債の額	901,444	1,290,704	7,319	8,242	24,473	906,223	1,442,871	40,628	7,345	39,628
14	利用可能安定調達額合計					37,855,813					38,340,325
所要安定調達額（2）											
15	流動資産の額					1,322,197					1,307,654
16	金融機関等に預け入れているオペレーショナル預金に相当するものの額	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
17	貸出金又はレボ形式の取引による資産及び有価証券その他これに類するものの額	258,032	6,210,958	2,633,998	28,416,635	27,472,005	255,481	5,620,242	2,749,859	28,454,100	27,444,855
18	うち、レベル1資産を担保とする金融機関等への貸出金及びレボ形式の取引による額	—	899,122	—	—	0	—	549,429	—	—	0
19	うち、項番18に含まれない金融機関等への貸出金及びレボ形式の取引による額	117,953	1,429,636	611,514	3,124,823	3,750,010	117,876	1,339,404	734,881	2,961,478	3,640,166
20	うち、貸出金又はレボ形式の取引による資産の額（項番18、19及び22に該当する額を除く。）	13,693	3,524,403	1,757,199	13,280,527	13,945,289	13,852	3,266,744	1,736,438	13,135,017	13,680,256
21	うち、リスク・ウェイトが35％以下の資産の額	—	342,155	179,064	108,944	341,642	—	211,014	147,341	96,486	249,178
22	うち、住宅ローン債権	—	213,232	213,917	9,656,117	7,565,383	—	214,081	215,703	9,762,349	7,651,627
23	うち、リスク・ウェイトが35％以下の資産の額	—	143,013	143,355	5,277,200	3,697,549	—	142,748	143,878	5,313,128	3,719,741
24	うち、流動資産に該当しない有価証券その他これに類するもの	126,385	144,562	51,366	2,355,167	2,211,321	123,752	250,581	62,835	2,595,256	2,472,805
25	相互に関係する負債がある資産	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
26	その他の資産等	1,870,147	142,392	12,194	1,358,146	2,974,485	1,734,489	184,845	4,019	2,538,150	4,236,045
27	うち、現物決済されるコモディティ（金を含む。）	—				—	—				—
28	うち、デリバティブ取引等又は中央清算機関との取引に関連して預託した当初証拠金又は清算基金（連結貸借対照表に計上されないものを含む。）				359,165	305,290				414,778	352,561
29	うち、デリバティブ資産の額				—	—				—	—
30	うち、デリバティブ負債（変動証拠金の対価の額を減する前）の額				54,741	54,741				60,228	60,228
31	うち、上記に含まれない資産及び資本の額	1,870,147	142,392	12,194	944,239	2,614,453	1,734,489	184,845	4,019	2,063,144	3,823,255
32	オフ・バランス取引				7,490,335	598,950				7,550,308	593,096
33	所要安定調達額合計					32,367,639					33,581,651
34	連結安定調達比率					116.9 %					114.1 %